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CONDIGAO DE
PAGAMENTO

30 PARCELAS

(2+2+2+2+2+20 PARCELAS)

8% DE DESCONTO
PARA PAGAMENTO A VISTA

9% DE DESCONTO
PARA PAGAMENTO EM 12 PARCELAS (1+11)

REALIZAGAO:

4> NELORE il *3
PARANA  proGrAMA

LEILOES

LEILOEIRA:

43 3373.7077

ASSESSORIA:

3 e zCT Premier

ASSESSORIA PECUARIA

MARCELO MOURA

(17) 99788.3402 (17) 99788.3402 (34) 99939.0466

(34) 99817.9331

(67) 999441382
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LEILAO PARCEIRO:

*CONSULTE CONDICOES PARA SUA REGIAD

TRANSMISSAO: RETRANSMISSAO:
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JUETTO L
CONSULTORIA PECUARIA EILOES

(67) 99984.6781
(67) 99204.9796

7,/ GILMAR
O MIRANDA

(34) 3314.9494
(34) 99118.9112

(67) 98111.9701 (65) 99966.1416

(65),99068'1695




731kg de média _PARANA
Geracao 2017 / 2018 \
Variabilidade Genética

Touros avaliados pelo PMGZ

Touros candidatos ao PNAT

Touros com CSG

(Certificado de Superioridade Genética)

99 lotes individuais
100% com Registro Definitivo

100% aprovados no
Exame Andrologico

Facilidade de pagamento

*CONSULTE CONDICOES PARA SUA REGIAD
*DENTRO DA MALHA RODOVIARIA

oloXelololeololeloloe)

Frete gratis*




LEILAS® VYIiRTUAL

TOUROS

TRANSMISSAQ: RETRANSMISSAO

CANAL RURAL LAMCE RURAL R

14 £ 15/SETEMBRO

® NELORE PARANA &

PAR A375

PAR A915

PAR 9421

PARA33

PAR 9650

PAR A508

PAR 9279

PAR A296

PAR 9830

PAR A406

PAR 9631

PAR A517

PAR A447

PAR A757

PAR 9919

PAR A322

PAR 9370

PAR 9734

PAR A343

PAR A832

PAR A851

PAR 9479

PAR A58

PAR A300

PAR A25

PAR A902

PAR A863

PAR A40

PAR A898

PAR A775

PAR 9610

PAR A286

PAR 9486

PAR A800

PAR A117

PAR A136

PAR 9889

PAR A708

PAR A790

PAR A651

A375 | FIV DO PARANA
A915 FIV PARANA
9421 FIV DO PARANA
A33 FIV DO PARANA
9650 DO PARANA
A508 FIV PARANA
9279 FIV DO PARANA
A296 FIV DO PARANA
9830 FIV DO PARANA
A406 FIV DO PARANA
9631 DO PARANA
A517 FIV PARANA
A447 FIV DO PARANA
A757 FIV PARANA
9919 DO PARANA
A322 | FIV DO PARANA
9370 FIV DO PARANA
9734 FIV DO PARANA
A343 FIV DO PARANA
A832 FIV PARANA
A851 FIV PARANA
9479 DO PARANA
A58 FIV DO PARANA
A300 FIV DO PARANA
A25 FIV DO PARANA
A902 FIV PARANA
A863 FIV PARANA
A40 FIV DO PARANA
A898 FIV PARANA
A775 FIV PARANA
9610 FIV DO PARANA
A286 FIV DO PARANA
9486 DO PARANA
A800 FIV PARANA
A117 DO PARANA
A136 DO PARANA
9889 DO PARANA
A708 FIV PARANA
A790 FIV PARANA

AB51 FIV PARANA

14/05/2018

04/09/2018

17/111/2017

14/02/2018

19/12/2017

20/06/2018

01/10/2017

18/04/2018

20/01/2018

23/05/2018

15/12/2017

24/06/2018

30/05/2018

12/08/2018

30/01/2018

24/04/2018

04/11/2017

09/01/2018

27/04/2018

23/08/2018

25/08/2018

28/11/2017

19/02/2018

20/04/2018

12/02/2018

02/09/2018

28/08/2018

15/02/2018

01/09/2018

14/08/2018

12/112/2017

17/04/2018

29/11/2017

18/08/2018

10/12/2017

04/03/2018

26/01/2018

07/08/2018

16/08/2018

30/07/2018

SEG e TER » 20h30

MISSONI TE GUADALUPE
LOGAN DA DI GENIO
BITELO DA SS

BITELO DS

DOLMAN IZ

BITELO DS

LANDAU DA DI GENIO
BITELO DS

BITELO DS

KAYAK TE MAFRA
RAUSOR DO BOITEL
BITELO DS

MISSONI TE GUADALUPE
REM ARMADOR
DOLMAN IZ

BITELO DS

BITELO DA SS

BITELO DS

BITELO DS

REM ARMADOR
BITELO DS

RAUSOR DO BOITEL
BITELO DS

BITELO DS

BITELO DS

LOGAN DA DI GENIO
REM ARMADOR
LANDAU DA DI GENIO
LOGAN DA DI GENIO
REM ARMADOR
LANDAU DA DI GENIO
JABRIEL FIV DE NAVIRAI
LANDAU DA DI GENIO
REM ARMADOR
LANDAU DA DI GENIO
RAUSOR DO BOITEL
TRUCK DA ALO BRASIL
REM ARMADOR
RAMBO DA MN

BITELO DS

ROMANA Il FIV DA MV
EMBRATEL TE DA REC.
ROMANA Il FIV DA MV
INDIARA TE DA MAFRA
DANTE DO PARANA
CAIRA TE DA BALUARTE
KANTARA TE PORT
NATURA IV FIV DAMV
INDIARA TE DA MAFRA
CAIRA TE DA BALUARTE
UAICA DO PARANA
CAIRA TE DA BALUARTE
ROMANA Il FIV DA MV
HARIMAT TE PORT

ABIA FIV DO PARANA
FADA FIV DA MATA
JAVANESA 2 DA JASA
INDIARA TE DA MAFRA
FADA FIV DA MATA
ROMARIA DO PARANA
NATURA IV FIV DA MV
TARINA DO PARANA
CAROL FIV ST.CRUZ
NATURA IV FIV DA MV
BAVIERA FIV J.FARIA
EMBRATEL TE DA REC.
MALVA 2 FIV PORT.
ESTANCIA FIV HVP
EMBRATEL TE DA REC.
MAREA VI FIV APAN
ESTIVA TE DA RECREIO
EVANY Il FIC RIBALTA
VELANIA FIV DO PARANA
2757 FIV DE NAVIRA[
VERIDICA FIV DO PARANA
ALAINE DO PARANA
VENI DO PARANA
MAREA VI FIV APAN
TAILANDIA FIV MVERDE

NYSMARA TE DO PARANA

RAMBO DA MN
TROVAO TE DE NAVIRAI
RAMBO DA MN
GUINCHO TE DE NAVIRAI
HOCK FIV DO RVIVA
BITELO DA SS

BITELO DA SS

HELIACO DA JAVA
GUINCHO TE DE NAVIRAI
BITELO DA SS

LORD TE DO PARANA
BITELO DA SS

RAMBO DA MN

ENLEVO DA MORUNGABA
RAMBO DA MN

BITELO DA SS

1646 DAMN

GUINCHO TE DE NAVIRAI
BITELO DA SS
FEDERADO TE DO MURA
HELIACO DA JAVA
FRICKS SJ COCAL

1646 DA MN

HELIACO DA JAVA
HELIACO DA JAVA
TROVAO TE DE NAVIRAI
FADEL TE CRUZ ALTA
HELIACO DA JAVA
TROVAO TE DE NAVIRAI
RAMBO DA MN

ENLEVO DA MORUNGABA
BASCO DA SM
BITELODASS

NAVIRAI FIV JIGAR
BITELO DA SS

JALISCO DE NAVIRAI
LORD TE DO PARANA
RAMBO DA MN

RHENNO FIVKUBERA

BIG BEN DA S. NICE

remateweb.com

15
14,46 1

DECA1:IPPg

DECA1: PA-EDg/ PS-EDg/
Eg/Pg/Mg

19,27
18,5
16,09
10,08
16,33
16,4
16,21
14,67
15,27
97
12,92
1777
14
8,37
8,98
11,64
11,44
13,45 1
TMD?%‘E‘%&E " E’Iélgl/SOg /
g/ Mg holg
17795 1
DECA1:IPP/E

1272 1




LEILAG®

TOUROS

YIRTUAL

® NELORE PARANA &

PAR A268

PAR A500

PAR A266

PAR 9268

PAR A787

PAR A709

PAR A298

PAR A920

PAR 9583

PAR A857

PAR A120

PAR 9936

PAR A380

PAR A894

PAR 9974

PAR A555

PAR 9273

PAR 9807

PAR A716

PAR 9637

PAR A295

PAR 9578

PAR A52

PAR A655

PAR A773

PAR 9987

PAR 9510

PAR A353

PAR A312

PAR A83

PAR 9454

PAR A394

PAR 9914

PAR 9603

PAR A481

PAR 9539

PAR A242

PAR 9907

PAR 9444

PAR A398

A268 FIV DO PARANA
A500 PARANA

A266 FIV DO PARANA
9268 FIV DO PARANA
A787 FIV PARANA
A709 FIV PARANA
A298 FIV DO PARANA
A920 FIV PARANA
9583 DO PARANA
A857 PARANA

A120 DO PARANA
9936 DO PARANA
A380 FIV DO PARANA
A894 Il FIV PARANA
9974 FIV DO PARANA
A555 FIV PARANA
9273 FIV DO PARANA
9807 FIV DO PARANA
A716 | FIV PARANA
9637 DO PARANA
A295 FIV DO PARANA
9578 FIV DO PARANA
A52 FIV DO PARANA
AB55 FIV PARANA
A773 FIV PARANA
9987 FIV DO PARANA
9510 DO PARANA
A353 FIV DO PARANA
A312 | FIV DO PARANA
A83 | FIV DO PARANA
9454 DO PARANA
A394 FIV DO PARANA
9914 FIV DO PARANA
9603 FIV DO PARANA
A4811 FIV DO PARANA
9539 DO PARANA
A242 FIV DO PARANA
9907 FIV DO PARANA
9444 DO PARANA

A398 | FIV DO PARANA

14 £ 15/SETEMBRO
SEG e TER  20h30

11/04/2018

18/06/2018

09/04/2018

28/09/2017

15/08/2018

08/08/2018

19/04/2018

06/09/2018

07/12/2017

26/08/2018

10/12/2017

01/02/2018

17/05/2018

01/09/2018

06/02/2018

27/06/2018

30/09/2017

19/01/2018

08/08/2018

15/12/2017

18/04/2018

07/12/2017

17/02/2018

31/07/2018

14/08/2018

08/02/2018

30/11/2017

02/05/2018

22/04/2018

23/02/2018

25/11/2017

21/05/2018

29/01/2018

10/12/2017

14/06/2018

03/12/2017

04/04/2018

27/01/2018

24/11/2017

22/05/2018

JABRIEL FIV DE NAVIRAI
BRADO DA S. MARINA
LANDAU DA DI GENIO
DONATO DE NAVIRAI
REM ARMADOR
LOGAN DA DI GENIO
BITELO DS

MUKESH FIV COL
LANDAU DA DI GENIO
LANDAU DA DI GENIO
RAUSOR DO BOITEL
RAUSOR DO BOITEL
LANDAU DA DI GENIO
REM ARMADOR
KAYAK TE MAFRA
BITELO DS

BIG BEN DA S. NICE
LANDAU DA DI GENIO
LOGAN DA DI GENIO
RAUSOR DO BOITEL
HELIACO DA JAVA
DONATO DE NAVIRAI
LANDAU DA DI GENIO
BRADO DA S. MARINA
REM ARMADOR
LANDAU DA DI GENIO
LANDAU DA DI GENIO
KAYAK TE MAFRA
JABRIEL FIV DE NAVIRAI
LANDAU DA DI GENIO
LANDAU DA DI GENIO
LANDAU DA DI GENIO
BITELO DS

BITELO DA SS
NAVIRAI FIV JIGAR
MUTUM B.CORREIA
NAVARRO DE NAVIRAI
ALARME EDTO
LANDAU DA DI GENIO

LANDAU DA DI GENIO

EVANY Il FIC RIBALTA
ECTARA FIV DO PARANA
BELINDA DO JAL
NAKANA FIV DO MURA
2757 FIV DE NAVIRAI
EVANY [Il FIC RIBALTA
FADA FIV DA MATA
JAVANESA 2 DA JASA
TIGUARA DO PARANA
BILHETERIA FIV CIAV
NIUANNA TE DO PARANA
OLIVAN DO PARANA
BELGICA | DA ABC

PINAH XXII FIV HRO

JADE TE S.NILZA

CAIRA TE DA BALUARTE
BAVIERA FIV J.FARIA
SARJA FIV IPE OURO
EVANY Il FIC RIBALTA
DHARMA FIV DO PARANA
MALVA 2 FIV PORT.
MOGIANA FIV JACURICY
ROMANA FIV DA MV
VACINA VII DA REC.

2757 FIV DE NAVIRA|
LIAKA FIV DO PARANA

ADNA DO PARANA

DIXIE FIV AGRO JB
CORRENTE EDTO
DIANDRIA FIV DO PARANA
AGAPI DO PARANA
GOPALOMA FIV FNT
OLYVATE DO PARANA
DARUSA OUROFINO
NATURA IV FIV DA MV
AMANTE DO PARANA
FOLKAR TE TOP DARACA
JAVANESA 2 DA JASA
QUEJANDA DO PARANA

FLORA TE S. THOMAZ

TRANSMISSAO:

@

CANALRURAL

BASCO DA SM
HELIACO DA JAVA
JERU FIV DO BRUMADO
HELIACO DA JAVA
NAVIRAI FIV JIGAR
BASCO DA SM

BITELO DA SS

1646 DA MN

BITELO DA SS

BITELO DA SS
PANAGPUR AL DA PAUL.
JANAJUR DO ARROIO
PITMAN MJ DO SABIA
BITELO DA SS

BIG BEN DA S. NICE
BITELO DA SS
HELIACO DA JAVA
NASIK FIV PERBONI
BASCO DA SM
MISSONI TE GUADALUPE
FADEL TE CRUZ ALTA
BVLGARI TE DA SABIA
GANDHI PO DA NI
BITELO DA SS
NAVIRAI FIV JIGAR
BASCO DA SM
JALISCO DE NAVIRAI
BITELO DA SS

FRICKS SJ COCAL
BASCO DA SM
JALISCO DE NAVIRAI
BITELO DA SS
EDHANKTEBMDAFC
EDHANK TE BM DA FC
HELIACO DA JAVA
JALISCO DE NAVIRAI
BIG BEN DA S. NICE

1646 DA MN

BERILIO TE DE NAVIRA[

HELIACO DA JAVA

L

LANCE RURAL

RETRANSMISSAO

N

'EMATE
mb.:::l

DECA1: PD-EDg/PA-EDg/
PS-EDg/Eq/Pg/Mg

16,88 1
1,89
6,74
13,79
10,17
1316
16,64
9,59
7,365
9,63
7,82
8,6
9,93
8,89
16,72
8,39
DECA1
10,51
701
6,78
715
10,57
8,93

12,42

DECA1: PD-£EDg/
PS-EDg / PE-365

8,42 2
8,04 2
DECA1: AOLg
767 2
721 2
15,24

10 1

DECA1: PD-EDg /
PA-EDg/ Eg
DECA1: PD-EDg/
PA-EDg /AOLg

765 2
DECA1: Pg/Mg/AOLy

DECA1: PD-EDg




LEILAS® VYIiRTUAL

TOUROS

® NELORE PARANA &

TRANSMISSAQ: RETRANSMISSAO
N

@ & EMATE

CANAL RURAL LAMCE RURAL AR

remateweb.com

14 £ 15/SETEMBRO
SEG e TER  20h30

PAR 9437

PAR 9548

PAR A302

PAR 9286

PAR A43

PAR 9862

PAR A280

PAR A71

PAR 9797

PAR A532

PAR A241

PAR 9198

PAR 9962

PAR 9986

PAR 9538

PAR 9702

PAR 9922

PAR A277

PAR A200

PAR 9609

PAR 9760

PAR 9822

PAR A339

PARA153

PAR A605

PAR 9687

PAR A61

PAR A893

PAR 9682

PAR A171

PAR A425

PAR A549

9437 FIV DO PARANA
9548 FIV DO PARANA
A302 | FIV DO PARANA
9286 | FIV DO PARANA
A43 FIV DO PARANA
9862 DO PARANA
A280 FIV DO PARANA
A71FIV DO PARANA
9797 DO PARANA
A532 PARANA

A241 FIV DO PARANA
9198 DO PARANA
9962 DO PARANA
9986 FIV DO PARANA
9538 DO PARANA
9702 FIV DO PARANA
9922 DO PARANA
A277 FIV DO PARANA
A200 FIV DO PARANA
9609 DO PARANA
9760 DO PARANA
9822 FIV DO PARANA
A339 | FIV DO PARANA
A153 DO PARANA
AB05 FIV PARANA
9687 FIV DO PARANA
A61DO PARANA

A893 FIV PARANA
9682 DO PARANA

A171 DO PARANA
A425 | FIV DO PARANA

AS549 | FIV PARANA

22/11/2017

04/12/2017

21/04/2018

02/10/2017

16/02/2018

23/01/2018

16/04/2018

22/02/2018

17/01/2018

05/03/2018

03/04/2018

10/08/2017

04/02/2018

08/02/2018

03/12/2017

01/01/2018

30/01/2018

15/04/2018

27/03/2018

11/12/2017

12/01/2018

20/01/2018

26/04/2018

31/01/2018

07/07/2018

29/12/2017

19/02/2018

01/09/2018

28/12/2017

22/03/2018

26/05/2018

26/06/2018

LANDAU DA DI GENIO
DONATO DE NAVIRAI
JABRIEL FIV DE NAVIRAI
ALARME EDTO

BITELO DS

RAUSOR DO BOITEL
JABRIEL FIV DE NAVIRAI
BITELO DS

LANDAU DA DI GENIO
RAUSOR DO BOITEL
NAVARRO DE NAVIRAI
LANDAU DA DI GENIO
LANDAU DA DI GENIO
LANDAU DA DI GENIO
NERO FIV DE NAVIRAI
KAYAK TE MAFRA
RAUSOR DO BOITEL
JABRIEL FIV DE NAVIRAI
NAVARRO DE NAVIRAI
LANDAU DA DI GENIO
TRUCK DA ALO BRASIL
LANDAU DA DI GENIO
KAYAK TE MAFRA
NAVARRO DE NAVIRAI
MISSONI TE GUADALUPE
ALARME EDTO

NERO FIV DE NAVIRAI
LOGAN DA DI GENIO
JABRIEL FIV DE NAVIRAI
CONDOR DO PARANA
DONATO DE NAVIRAI

NAVIRAI FIV JIGAR

CONDIGAO DE PAGAMENTO:

GALATI 11 COLORADO
KARINTE TE MAFRA
BILHETERIA FIV CIAV
DEUSA FIV AGROZ
INDIARA TE DA MAFRA
PATRIA DO PARANA
EVANY Il FIC RIBALTA
CAROL FIV ST.CRUZ
VEDICA DO PARANA
AIANDA DO PARANA
FOLKAR TE TOP DA RACA
CALIFORNIA FIV DO PARANA
VERINHA FIV DO PARANA
LIAKA FIV DO PARANA
OLGGA TE DO PARANA
VIATINA TE J.GALERA
ABANADA DO PARANA
EVANY Il FIC RIBALTA

ORLA DO PARANA
RABECA DO PARANA
QUITA DO PARANA
NATURA IV FIV DA MV
DIXIE FIV AGRO JB
AMANDA DO PARANA
MAREA VI FIV APAN

VILA DAS FLORES OUROFINO
SALVACAO DO PARANA
HORACIA OUROFINO
PARABENS DO PARANA
BLANKA DO PARANA
MOGIANA FIV JACURICY

LA PRADA FIV DA ABC

ENLEVO DA MORUNGABA 802

JERU FIV DO BRUMADO
BITELO DA SS
FAJARDO DA GB
GUINCHO TE DE NAVIRAI
GALANTE DO PARANA
BASCO DA SM

1646 DA MN

LORD TE DO PARANA
JALISCO DE NAVIRAI
BIG BEN DA S. NICE
NASIK FIV PERBONI
BITELO DA SS
BASCODASM

ILUSTRE NF DA ELD.
BITELO DA SS

LORD TE DO PARANA
BASCO DA SM
PAYSANDU DE NAVIRAI
GALANTE DO PARANA
TARZAN TE DE NAVIRAI
HELIACO DA JAVA
BITELO DA SS

JALISCO DE NAVIRAI
RAMBO DA MN

BASCO DA SM
FEDERADO TE DO MURA
BITELO DA SS
GALANTE DO PARANA
VANADIO TE DL
BVLGARI TE DA SABIA

BITELO DA SS

796

790

886

746

778

626

665

878

768

o

756

746

680

802

858

4

780

626

708

704

699

748

8

630

734

682

618

754

848

652

648

775 2

DECA1: PD-EDg/
PA-EDg / PS-EDg / Eg

DECA1: PD-EDg/
PA-EDg / PS-EDg Eg

8,39 2
127 1
12,27 1
DECA1: Eg/Mg
16,05 1
DECA1: PM-EMg/ TMDg
11,445 1

DECA1: Pg/ Mg

DECA1: PD-EDg/
PA-EDg/ IPPg /Eg

8,76 2

DECA1: PD-EDg

DECA1: PD-EDg/PA-EDg/
PS-EDg/Eg/Pg/ Mg

838 2

81 2

DECA: PD-EDg/PA-EDg/
PS-EDg/Eq/Pg/ Mg

DECA1:IPPg/ Mg
919 2
6,85 2
10,95 1
8,21 2
DECA1: Mg

729 2

DECA 1: PA-EDg / Eg/
Pg/Mg

DECA1: PD-EDg/ Eg
13,34 1
DECA1: Mg
DECA1: PD-EDg
6,59 2

DECA1: PD-EDg / IPPg

0 PARGELAS

(2+2+2+2+2+20 PARCELAS)

8% DE DESCONTO
PARA PAGAMENTO A VISTA

GRATIS

*CONSULTE CONDICOES PARA SUA REGIAO0

9% DE DESCONTO
PARA PAGAMENTO EM 12 PARCELAS (1+11)

*DENTRO DA MALHA RODOVIARIA




ACOMPANHE D

Ao VIVO CANALRURAL

ANTENA PARABOLICA

ANALOGICA:

BANDA C NA STAR ONE C2
DIGITAL:

STAR ONE C2

RETRANSMISAO s e wes)

LD

_} o
LANCE RURAL "7EMAIEE Claro-tv
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" 1:55-7‘SETEIVIBR0
~ SEG e TER * 20h30

RTUAL

TOUROS

‘f_ NELORE PARANA ;O

CONDICAO DE PAGAMENTO

30 PARCELAS

(2+2+2+2+2+20 PARCELAS)

8% DE DESCONTO 5% DE DESCONTO
PARA PAGAMENTO A VISTA :  PARA PAGAMENTO EM 12 PARCELAS (1+11)

LU (ON FRETE GRATIS
NELORE PO.

120

*CONSULTE CONDICOES PARA SUA REGIAD

LEILOEIRA: TRANSMISSAO RETRANSMISSAQ: strsseresseesseesserssensn LEILAO PARCEIRO: PATROCINIO: AGENCIA:
¥ @ L A CTI, !
PROGRAMA neras REMATE TERRASEMEN rural

CANALRURAL e pakls B o aREands
43 3373.7077 67 2525.7185
ASSESSORIA:
A A
The GIMAR 2 )
OURO MIRANDA oueTTo Ol
MARCELO MOURA CONSULTORIA PECUARIA
(17) 99788.3402 (17) 99788.3402 (34) 99939.0466 (67) 999441382 (34) 3314.9494 (67) 98111.9701 (67) 99984.6781 (65) 99966.1416

(34) 99817.9331 (34) 99118.9112 (67) 99204.9796 (65) 99963.1395



